МО «АГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АРСУГСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЯ ШКОЛА
ОГРН 1020501802573: ИНН: 0501001823

         368386  с. Арсуг , ул. Сефер-Гаджи 20 , тел: 8(963)793-57-32 , e-mail:  arsugskaya.sosh@yandex.ru

     №___                                                                                                    «___» «________» 2021 г.

ПРИКАЗ

«Об открытии школьного спортивного клуба»                  по МКОУ «Арсугская СОШ»

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в РФ,
развития детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях, приобщения к

систематическим занятиям физической культурой и спортом,

приказываю:

1. На базе МКОУ «Арсугская СОШ» создать ШСК (школьный спортивный клуб)
«ОЛИМП».

2. Руководителем ШСК назначить учителя физической культуры Байранова М. Ш.
3. Организатору Махаевой З. Р. :

-организовать работу ШСК совместно с руководителем клуба по плану;
-организовать контроль за работой ШСК.

Директор МКОУ «Арсугская СОШ»                                         Р. Г. Алавдинов